PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 12/2020 – PROCESSO Nº 15/2020. Objeto: Refere-se à Contratação de
Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Modificação e Extensão de Rede Elétrica,
para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo/MG. O Pregoeiro torna público o
Resultado da Habilitação do Processo nº 15/2020, modalidade Pregão nº 12/2020 – Tipo: menor
preço global. Empresa Habilitada: Eletro Epcel Ltda – EPP. Data: 21/02/2020. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
12/2020 – PROCESSO Nº 15/2020. O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 15/2020, modalidade Pregão nº 12/2020 – Tipo: menor preço global,
em favor da Empresa: Eletro Epcel Ltda – EPP. Data: 26/02/2020. Paulo Rodrigues Rocha –
Secretário Municipal de Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO PRESENCIAL – Nº
12/2020. PROCESSO Nº 15/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Vigência: 31/12/2020. Empresa: Contrato n° 09/2020: Eletro Epcel Ltda –
EPP, CNPJ: 04.163.744/0001-88. Valor Global: R$ 153.000,00. Data: 26/02/2020. Paulo
Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda.